муниципаJIьное казенное дошкольное образовательное

учреждение - детский сад N9 22 г, Сегежи

прикАз

В соответствии с приказом Миниотерства IIросвещениJI РФ от 15,05,2020г, Ns 236,

Еа основании приказа Министерства просвещения РФ от 04.10,2021 N9 686

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пункт 2.14 Правил приема на обучение в МК.ЩоУ Ns 22 г, Сеrежи изложить в

следующеt рЁдапцrи: С целью медицинской помощи ребенку, ДЛя проведеЕия

профилактичеQких мероприятий, для организации медицинского обслуживания и

ведения как у{етIIой медицинской докум9нтации в ОУ, родители (законЕы9

представители) вIIраве предоставить медициIIскую карту ф,026/у-2000,

УтВержДен"Уопр'пазомМинзДраВаРФN924tот03.07.2000г.

12 марта 2024т.

о внесении изменений в

Правила приема на обучение
в МКДОУ Jф 22 г. Сегежи

Завелующий МКЩОУ Ns 22:

Js з4-од

Л.В. Фомина
+{V
t-- з- \

Kr,
4,/ ý.

.а- -i

,;:iW

		2024-03-13T15:14:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 22 Г. СЕГЕЖИ